
Код на лиценца Име на лиценца Институција  Рок на

 одговор

Број на 

одобрени

Просечно

(денови)       

I002
I002 ФУ -Барање за издавање на одобрение за увоз на производи за заштита на 

растенијата
МЗШВ_ФУ 15 85 0.814445

Просечно времетраење на издавање на дозволи


